Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.
PROPOSTA N°: 1522/24
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE ACQUISTI
IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Pelliccia Paolo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Pelliccia Paolo
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: VIZZARI LUISA
OGGETTO: FORNITURA DI SIERI DI CONTROLLO (CQI) PER IMMUNOLOGIA:
AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA’ ASTRA FORMEDIC SRL IN ADESIONE EX

2026
IMPORTO
2027
IMPORTO
2028
IMPORTO
COMPLESSIVO
NETTO
IVA 22%
IMPORTO
COMPLESSIVO
LORDO
2000-0035
ACCURUN 26 TORC IgM (Toxo-
Rub-CMV IgM)
3 x 1.0 mL W0105080807 1542504/R Liaison XL 7 4 7 7 7 5 485,00 € 1.940,00 € 3.395,00 € 3.395,00 € 3.395,00 € 2.425,00 € 14.550,00 € 3.201,00 € 17.751,00 €
2000-0034
ACCURUN 25 TORCH IgG (Toxo-
Rub-CMV-HSV IgG)
3 x 1.0 mL W0105080807 1616990/R Liaison XL 11 6 11 11 11 8 240,00 € 1.440,00 € 2.640,00 € 2.640,00 € 2.640,00 € 1.920,00 € 11.280,00 € 2.481,60 € 13.761,60 €
2000-0037
ACCURUN 30 anti-EBV VCA, anti-
EBNA IgG
3 x 1.0 mL W0105080807 1639618/R Liaison XL 6 3 6 6 6 5 300,00 € 900,00 € 1.800,00 € 1.800,00 € 1.800,00 € 1.500,00 € 7.800,00 € 1.716,00 € 9.516,00 €
2000-0038
ACCURUN 31 anti-EBV VCA IgM e
Ab eterofili
3 x 1.0 mL W010504040199 1712063/R Liaison XL 3 2 3 3 3 2 400,00 € 800,00 € 1.200,00 € 1.200,00 € 1.200,00 € 800,00 € 5.200,00 € 1.144,00 € 6.344,00 €
2015-0079 ACCURUN 127 anti-HDV 1 x 1.0 mL W0105020401 1658917/R Liaison XL 6 3 6 6 6 5 360,00 € 1.080,00 € 2.160,00 € 2.160,00 € 2.160,00 € 1.800,00 € 9.360,00 € 2.059,20 € 11.419,20 €
2000-0039
ACCURUN 40 Morbillo-Parotite-
VZV Ab
3 x 1.0 mL W0105080807 1658907/R Liaison XL 7 4 7 7 7 5 415,00 € 1.660,00 € 2.905,00 € 2.905,00 € 2.905,00 € 2.075,00 € 12.450,00 € 2.739,00 € 15.189,00 €
2000-0041
ACCURUN 51 HBeAg, anti-HBc
IgM, anti-HAV IgM
6 x 3.5 mL W0105080807 1548431/R Alinity i 2 1 2 2 2 2 2.000,00 € 2.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00 € 18.000,00 € 3.960,00 € 21.960,00 €
2000-0043
ACCURUN 52 anti-HBe, anti-HBs,
anti-HAV
6 x 3.5 mL W0105080807 1600705/R Alinity i 4 2 4 4 4 3 2.000,00 € 4.000,00 € 8.000,00 € 8.000,00 € 8.000,00 € 6.000,00 € 34.000,00 € 7.480,00 € 41.480,00 €
2015-0222
ACCURUN anti SARS COV-2 SERIE
1000
2 X 3.0 mL N.A N.A. Lotus 4 2 4 4 4 3 1.200,00 € 2.400,00 € 4.800,00 € 4.800,00 € 4.800,00 € 3.600,00 € 20.400,00 € 4.488,00 € 24.888,00 €
0505-0159 ACCUPLEX SARS COV-2-RNA 7.5 mL N.A N.A. Ingenius/M10 4 2 4 4 4 3 1.200,00 € 2.400,00 € 4.800,00 € 4.800,00 € 4.800,00 € 3.600,00 € 20.400,00 € 4.488,00 € 24.888,00 €
2015-0094
ACCURUN 155 Controllo positivo
RPR
3x1 mL W0105010305 1637564/R Manuale 3 2 3 3 3 2 340,00 € 680,00 € 1.020,00 € 1.020,00 € 1.020,00 € 680,00 € 4.420,00 € 972,40 € 5.392,40 €
2015-0090
ACCURUN 155 Serie 2000
Treponema IgG
3x2 mL W0105010303 1637569/R Cobas 8000 6 3 6 6 6 5 380,00 € 1.140,00 € 2.280,00 € 2.280,00 € 2.280,00 € 1.900,00 € 9.880,00 € 2.173,60 € 12.053,60 €

IMPORTO
2026
IMPORTO
2027
IMPORTO
2028
IMPORTO
COMPLESSIVO
NETTO
IVA 22%
IMPORTO
COMPLESSIVO
LORDO
2015-0080 ACCURUN® - Controllo Positivo
Lyme IgG
1 x 1,0 ml W0105010603 2352470 Lotus 6 3 6 6 6 4 185,00 € 555,00 € 1.110,00 € 1.110,00 € 1.110,00 € 740,00 € 4.625,00 € 1.017,50 € 5.642,50 €
2015-0081 ACCURUN® - Controllo Positivo
Lyme IgM
1 x 1,0 ml W0105010603 2282895 Lotus 6 3 6 6 6 4 225,00 € 675,00 € 1.350,00 € 1.350,00 € 1.350,00 € 900,00 € 5.625,00 € 1.237,50 € 6.862,50 €
2025-0043 ACCURUN® 378 HPV DNA Serie
5000
20 x 4,0 ml W0105041005 2250436 Cobas 4800 4 2 4 4 4 3 1.750,00 € 3.500,00 € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00 € 5.250,00 € 29.750,00 € 6.545,00 € 36.295,00 €
2035-0005 ACCURUN® 873 HPV DNA
Controllo Negativo
20 x 4 ml W0105040503 1819957 Cobas 4800 4 2 4 4 4 3 2.100,00 € 4.200,00 € 8.400,00 € 8.400,00 € 8.400,00 € 6.300,00 € 35.700,00 € 7.854,00 € 43.554,00 €
2020-0087 ACCURUN® HIV RNA Serie 150 10 x 1,2 ml W0105030107 2510444 Cobas 4800 6 3 6 6 6 4 700,00 € 2.100,00 € 4.200,00 € 4.200,00 € 4.200,00 € 2.800,00 € 17.500,00 € 3.850,00 € 21.350,00 €
2020-0078 ACCURUN® HCV RNA Serie 150 10 x 1,2 ml W0105020307 2510365 Cobas 4800 6 3 6 6 6 4 1.253,51 € 3.760,53 € 7.521,06 € 7.521,06 € 7.521,06 € 5.014,04 € 31.337,75 € 6.894,31 € 38.232,06 €
2020-0096 ACCURUN® HBV DNA Serie 200 5 x 4,0 ml W0105020216 2510451 Cobas 4800 2 1 2 2 2 1 2.000,00 € 2.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00 € 2.000,00 € 16.000,00 € 3.520,00 € 19.520,00 €
16.790,53 € 33.581,06 € 33.581,06 € 33.581,06 € 23.004,04 € 140.537,75 € 30.918,31 € 171.456,06 €
3.693,92 € 7.387,83 € 7.387,83 € 7.387,83 € 5.060,89 €
20.484,45 € 40.968,89 € 40.968,89 € 40.968,89 € 28.064,93 €
FORNITURA DI SIERI DI CONTROLLO ( QCI ) PER IMMUNOLOGIA: ADESIONE EX POST A PROCEDURA ESPLETATA DALL'ASST OVEST MILANESE